

# **Gammelmark Holding ApS**

**Gistrup Hedevej 14  
9260 Gistrup**

**CVR-nr. 32 10 07 91**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 16. juli 2023

---

Jan Caspersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gammelmark Holding ApS  
Gistrup Hedevej 14  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 32 10 07 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 22. april 2009

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Jan Caspersen, direktør

### Revisor

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt handel med pantebreve og værdipapirer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 558.346, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.775.877.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.500</b>	<b>-6.250</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.500</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		587.045	359.815
Nedskrivning af finansielle aktiver		-20.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.029</u>	<u>-7.173</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>552.516</b>	<b>346.392</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.830</u>	<u>1.375</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>558.346</u></b>	<b><u>347.767</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		587.045	359.815
Overført resultat		<u>-28.699</u>	<u>-12.048</u>
		<b><u>558.346</u></b>	<b><u>347.767</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.095.992	3.508.947
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.095.992</b></u>	<u><b>3.528.947</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.095.992</b></u>	<u><b>3.528.947</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.961.166	579.884
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>174.328</u>	<u>159.170</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>7.135.494</b></u>	<u><b>739.054</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>7.135.494</b></u>	<u><b>739.054</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.231.486</b></u></u>	<u><u><b>4.268.001</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.446.340	2.859.295
Overført resultat		204.537	233.236
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.775.877</u></b>	<b><u>3.217.531</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.254.722	821.060
Selskabsskat		134.498	127.795
Anden gæld		2.061.389	96.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.455.609</u></b>	<b><u>1.050.470</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.455.609</u></b>	<b><u>1.050.470</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.231.486</u></b>	<b><u>4.268.001</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.859.295	233.236	3.217.531
Årets resultat	0	587.045	-28.699	558.346
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>3.446.340</b>	<b>204.537</b>	<b>3.775.877</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.029</u>	<u>7.173</u>
	<u><b>8.029</b></u>	<u><b>7.173</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-5.830</u>	<u>-1.375</u>
	<u><b>-5.830</b></u>	<u><b>-1.375</b></u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.303.947	2.944.132
Årets resultat	<u>587.045</u>	<u>359.815</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>3.890.992</u>	<u>3.303.947</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>4.095.992</b></u>	<u><b>3.508.947</b></u>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
A & F ApS	Aalborg	100%
Munthe Entreprise ApS	Aalborg	100%

### 5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Årets nedskrivninger, netto	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CABS Ejendomme ApS	Aalborg	50%



## **Noter**

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse i koncernen er indregnet i administrationsselskabets balance.

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders banklån, der pr. 31.12.2022 udgør t.kr. 1.741.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.